
Завідувачці  відділення 
«Менеджменту та комп’ютерних технологій» 
Білгород-Дністровського фахового коледжу 
природокористування, будівництва та 
комп’ютерних технологій 
Наталії ПАВЛОВІЙ 
здобувача освіти ____ курсу групи ________ 
денної форми навчання 
спеціальності 
121 Інженерія програмного забезпечення  
освітньо-професійна програма  
Інженерія програмного забезпечення 
______________________________________ 

(власне ім’я та прізвище) 
  

З А Я В А 
  
Прошу  включити до мого індивідуального навчального плану на 202_/202_  

навчальний рік дисципліни вільного вибору:  
 

202_ /202_ навчальний рік 

___І___ семестр ___ІІ___ семестр 

назва дисципліни  
К-сть 

кредитів 
ЄКТС 

назва дисципліни 
К-сть 

кредитів 
ЄКТС 

1. 
 

1. 
 

2. 
 

2. 
 

3. 
 

3. 
 

4. 
 

4. 
 

 
 
 
___________      ____________  
        (дата)                                                                                                      (підпис здобувача освіти)                                                                                    

  
  УЗГОДЖЕНО:  
 
Голова циклової комісії   __________  ___________________  
         (підпис)                           (власне ім’я та прізвище)  
 

Класний керівник    __________  ___________________  
         (підпис)                             (власне ім’я та прізвище) 


